

【工程預算書】

◎工程預算書可做為後續工程發包、估驗計價工程成本之控管依據。

預算書(工程資源統計表)

◀ 首筆 ◀ 上筆 ▶ 下筆 ▶ 末筆 + 新增 - 刪除 ▲ 編輯 ✓ 確認 ✕ 取消 ↻ 更新 🔍 查詢 📄 拷貝 🖨 印表 📱 功能

預算內容 資料導覽

工程編號: 18 (工程名稱): 仁愛18 承辦人: _____

金額合計: 24,220,885 備註: _____

預算資料來源 1: 在本作業中自行新增。
 預算資料來源 2: 由報價單轉入。
 預算資料來源 3: 從Excel檔轉入。

排序	項次	項目編號	項目名稱	單位	數量	單價	金額	備註
▶ 100010	10001	A0	假設工程		0.00	0	0	
100020	10002	A0010	違建拆除	式	1.00	200,000	200,000	
100030	10003	A0020	放樣	M2	1,034.00	30	31,020	
100040	10004	A0030	安全圍籬	M	55.00	950	52,250	
100050	10005	A0040	管制大門	樁	1.00	15,000	15,000	
100060	10006	A0050	臨時水電申請費	式	1.00	100,000	100,000	
100070	10007	A0060	臨時水電設備及工程費	式	1.00	200,000	200,000	
100080	10008	A0070	台電臨時電外管線補助費	式	1.00	300,000	300,000	
100090	10009	A0080	臨時水、電、電話費	式	1.00	100,000	100,000	
100100	10010	A0090	臨時通風照明設備費	式	1.00	50,000	50,000	
100110	10011	A0100	臨時工務所	式	1.00	300,000	300,000	
100120	10012	A0110	工務所其他雜支	月	12.00	10,000	120,000	
100130	10013	A0120	垃圾清運費	式	1.00	50,000	50,000	
							24,220,885	

◎工程預算書印表。



順景開發建設有限公司

預算書

印表日期:102.03.20

工程名稱:仁愛18
工程地點:仁愛路二段

工程編號:18
頁次: 1

項目編號	項目名稱	單位	數量	單價	複價	備註
A0	假設工程		0.00	0		
A0010	違建拆除	式	1.00	200.000	200.000	
A0020	放樣	M2	1034.00	30	31.020	
A0030	安全圍籬	M	55.00	930	52.250	
A0040	管制大門	樁	1.00	15.000	15.000	
A0050	臨時水電申請費	式	1.00	100.000	100.000	
A0060	臨時水電設備及工程費	式	1.00	200.000	200.000	
A0070	台電臨時電外管線補助費	式	1.00	300.000	300.000	
A0080	臨時水、電、電話費	式	1.00	100.000	100.000	
A0090	臨時通風照明設備費	式	1.00	50.000	50.000	
A0100	臨時工務所	式	1.00	300.000	300.000	
A0110	工務所其他雜支	月	12.00	10.000	120.000	
A0120	垃圾清運費	式	1.00	50.000	50.000	
A0130	工程標示牌	式	1.00	10.000	10.000	
A0140	開工、上樑典禮配合工程	式	1.00	100.000	100.000	
A0150	現場勘驗及申請使用執照費用	式	1.00	100.000	100.000	
B0	土方工程		0.00	0		
B0010	挖土(含棄土)	M3	880.00	700	616.000	
C0	結構體工程		0.00	0		
C0010	鋼筋工程	噸	187.00	31.000	5,797.000	
C0020	普通模板	M2	1,800.00	480	864.000	

總經理:

經理:

主任:

承辦人: